

Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

Сотрудника Главного следственного управления СК России по Республике Крым наградили правами Председателя Государственного Совета Республики Крым



В преддверии Международного женского дня заместитель Председателя Государственного Совета Республики Крым Ефим Фикс вручил награды, почетные звания и ценные подарки жительницам республики.

За добросовестное, образцовое выполнение служебных обязанностей и высокий профессионализм старший инспектор отдела по приему граждан и документационному обеспечению Главного следственного управления Следственного комитета России по Республике Крым **Ляйсан Зиннатова** награждена ценным подарком Председателя Государственного Совета Республики Крым.



Официальный сайт

Главное следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Крым и городу Севастополю

Поздравляем!			

07 Mapma 2018

Адрес страницы: https://crim.sledcom.ru/news/item/1208742